INDICAÇÃO Nº  584
/2014

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE “TAPA BURACOS” NA RUA ANTONIO ORDINE, NO JARDIM VIRGINIA, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne S. Exª. Determinar ao setor competente da Administração que providencie a execução da operação “tapa buracos” na Rua Antonio Ordine – no Jd. Virgínia.

A medida ora proposta é importante, pois próximo nesta via existem muitos buracos inviabilizando a passagem de veículos. Além de que, os veículos que se arriscam podem ter danos e se envolver em acidentes.

SALA DAS SESSÕES,
02 de abril de 2014.

            CORNÉLIO BAPTISTA ALVES

            Vereador - PMN